
Si 368/2024 

KRAJSKÝ SOUD V PRAZE 
 náměstí Kinských 5, Praha 5 - Smíchov  

tel.: 257 005 111, fax: 257 323 997, e-mail: podatelna@ksoud.pha.justice.cz, IDDS: hvbabbq 

NAŠE ZNAČKA:  Si 368/2024 

 
VAŠE ZNAČKA:   

VYŘIZUJE:  Mgr. Kateřina Stará 

DNE:  26. 9. 2024 

 

Vážený pane, 

 

dne 25. 9. 2024 byla shora uvedenému soudu doručena žádost, kterou jste žádal s odkazem na 
zákon č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, o „poskytnutí anonymizovaných rozsudků 
Krajského soudu v Praze ve věci č.j. sp. zn. *23 CO 121/2019* a *23 CO 120/2019* (spisová značka 
okresního soudu Praha - východ 9 C 12/2018-72), které byly vydány dne 13.6.2019.“. 

Nadepsaný soud Vám v příloze zasílá rozsudek Krajského soudu v Praze ze dne 13. 6. 2024, č.j. 23 
Co 120/2019, 23Co 121/2019-126, v anonymizované podobě. Jedná se o jediný rozsudek vydaný 
pod dvěma spisovými značkami. 
 
Dle § 14 odst. 2 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 

předpisů, mimo jiné fyzická osoba uvede v žádosti jméno, příjmení, datum narození, adresu místa 

trvalého pobytu nebo, není-li přihlášena k trvalému pobytu, adresu bydliště a adresu pro 

doručování, liší-li se od adresy místa trvalého pobytu nebo bydliště. 

Povinný subjekt konstatuje, že Vaše žádost nesplňuje formální náležitosti dle § 14 odst. 2 zákona 

č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, když ve 

Vašem podání chybí kromě jména a příjmení všechny ostatní požadované údaje (datum narození, 

adresa místa trvalého pobytu, příp. adresa bydliště a adresa pro doručování, liší-li se od adresy místa 

trvalého pobytu nebo bydliště). V souvislosti s vyřízením Vaší žádosti povinný subjekt zvážil, že 

není nezbytné vyzývat Vás k doplnění formálních náležitostí žádosti,  nicméně žádá, abyste 

v případě dalších podání uváděl všechny zákonem požadované náležitosti.  

 
 
S pozdravem 
 
 
Mgr. Kateřina Stará, v. r. 
místopředsedkyně Krajského soudu v Praze 
 
 
 


